

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Format A/S**

Sandøvej 14A  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 68 46 83**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2022

---

Klaus Gustav Bruun  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Format A/S  
Sandøvej 14A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 46 83  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jesper Hammer, formand  
Thomas Gustav Bruun  
Klaus Gustav Bruun

### Direktion

Klaus Gustav Bruun, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 85.239, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 793.255.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.822.471</b>	<b>1.987.040</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.556.060)</u>	<u>(1.607.362)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>266.411</b>	<b>379.678</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(104.636)</u>	<u>(108.230)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>161.775</b>	<b>271.448</b>
Finansielle indtægter	3	8.078	7.860
Finansielle omkostninger	4	<u>(56.128)</u>	<u>(47.775)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>113.725</b>	<b>231.533</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(28.486)</u>	<u>(52.051)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.239</u></b>	<b><u>179.482</u></b>
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(114.761)</u>	<u>179.482</u>
		<b><u>85.239</u></b>	<b><u>179.482</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.155.882	3.207.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.452	111.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>3.214.334</u></b>	<b><u>3.318.970</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.214.334</u></b>	<b><u>3.318.970</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		253.787	220.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>253.787</u></b>	<b><u>220.300</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.223	417.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	29.280	62.535
Andre tilgodehavender		18.020	100.000
Periodeafgrænsningsposter		108.966	41.248
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>828.489</u></b>	<b><u>621.531</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>226.472</u></b>	<b><u>1.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.308.748</u></b>	<b><u>843.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.523.082</u></b>	<b><u>4.162.698</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		193.255	308.016
<b>Egenkapital</b>		<b>793.255</b>	<b>908.016</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	53.169	42.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>53.169</b>	<b>42.415</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.069.101	2.230.897
Selskabsskat		16.732	39.842
Deposita		132.000	81.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.217.833</b>	<b>2.351.739</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	161.795	161.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		740.488	188.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
Selskabsskat		39.842	15.312
Anden gæld		316.700	495.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.458.825</b>	<b>860.528</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.676.658</b>	<b>3.212.267</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.523.082</b>	<b>4.162.698</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	308.016	0	908.016
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(114.761)	200.000	85.239
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>193.255</b>	<b>0</b>	<b>793.255</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.325.886	1.345.665
Pensioner	188.276	225.164
Andre omkostninger til social sikring	41.898	36.533
	<u>1.556.060</u>	<u>1.607.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>104.636</u>	<u>108.230</u>
	<u>104.636</u>	<u>108.230</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>8.078</u>	<u>7.860</u>
	<u>8.078</u>	<u>7.860</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	56.122	47.775
Valutakurstab	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>56.128</u>	<u>47.775</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.732	39.842
Årets udskudte skat	10.754	12.209
	<b>28.486</b>	<b>52.051</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2021	3.372.360	272.027
Kostpris 30. september 2022	3.372.360	272.027
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	165.191	160.226
Årets afskrivninger	51.287	53.349
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	216.478	213.575
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>3.155.882</b>	<b>58.452</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>		
	kr.	kr.		
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder, salgspris	29.280	62.535		
	<b>29.280</b>	<b>62.535</b>		
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	42.415	30.206		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	10.754	12.209		
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b>53.169</b>	<b>42.415</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>				
Materielle anlægsaktiver	53.169	42.415		
	<b>53.169</b>	<b>42.415</b>		
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30.</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2021</b>	<b>september</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2022</b>	<b>2022</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.392.621	2.230.896	161.795	1.421.003
Selskabsskat	39.842	16.732	0	0
Deposita	81.000	132.000	0	0
	<b>2.513.463</b>	<b>2.379.628</b>	<b>161.795</b>	<b>1.421.003</b>

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 720 pr. 30. september 2022.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.230, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 3.156.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.900 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 985.